
SM LO UVA O ZAJIŠTĚNÍ PRODUKCE

Organizace:
Organizace Letní Sněhulák, o.s.
S jednatelem Josefem Bačou
Sídlem: K  Třebonicum 1055, 155 00 Praha 5
Korespondenční adresa: KTřebonicum 1055, 155 00 Praha 5
ICO: 27060055
te|; (+420) 721 048 073
Bankovníí spojení: Poštovní spořitelna
Číslo uctu: 233235118/0300
(dale jen "organizace") na straně jedne

a

P o ř a d a t e l :
Agentura / organizace: Město Trebišov 
Zastoupena pani/em:
se sídlem: M. R. Štefánika 862/204, 075 01 Trebišov
ICO: 00331996
DIČ: 2020773590
Tel: 056/672 54 33
Bankovní spojení: VUB
Číslo účtu: 19325622/0200
(dále jen "pořadatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, mšice a roku tuto smlouvu:

1 /  Organizace se zavazuje pořadateli k zajištěni hudebne-zabavného programu Bonbonoviny a 
Bambilion úsměvu /dále jen pořad/ v délce 60 /slovy: devadesát/ minut dne 18. srpna 2012 v 
časovém intervalu 15:30 hod az 16:30 hod.
Hudebně-zábavný pořad obsahuje: učinkující, zábavný program, originální souteže, ceny a odměny 
do soutěži, dárky pro deti, ohnivé efekty.
Místo hudebně-zabavné produkce: Trebišov

2 / Pořadatel se zavazuje zajistit členům managementu, účinkujícím a technikum Fesaka Pina 
prostorové, zvukové, technické, svetelne, propagační a všeobecné podmínky uvedeny níže, dle 
technického listu, který je součástí této smlouvy a jeho znění stvrdil pořadatel svým podpisem.

Specifika k místu produkce:
a) Pořadatel zajisti účinkujícím přistup do místa produkce 120 minut před zahájením pořadu Fešáka 
Pina
b) Pódium -ANO
c) Zvukové a prostorové zkoušky proběhnou po příjezdu na místo akce, dle domluvy s pořadatelem
d) Ozvučení prostoru a pořadu Fešáka Pina zajistí POŘADATEL.
Pokud zajišťuje pořadatel pro pořad Fešáka Pina zvukovou aparaturu, minimálně 7 dni před 
zahájením akce oznámí managementu Fešáka Pina a organizaci přesný popis zvukové aparatury 
připravene k produkci, připadne poskytne pořadatel kontakt na místního zvukaře a management 
Fesaka Pina domluví osobné zvukové podmínky akce.



• smích a radost - dobrodružství a zábava - důvéra a kamarádství •

3 / Smlouvu organizace plní zajištěním hudebně-zábavného programu Fešáka Pína.

Členové organizace a účinkující jsou povinni dostavit se na místo produkce včas a výkon provést v 
celém sjednaném rozsahu.

Příjezd členů organizace na místo produkce:
Dne: 18. srpna 2012 mezi 13:00 hod a 14:00 hod 
Místo setkání s pořadatelem: Trebišov

4 / Smluvní honorář za hudebně-zábavnou produkci a náklady spojené s její realizací uhradí 
pořadatel před zahájením produkce dne 18. srpna 2012 pověřenému zástupci panu Josefu 
Bačovi - datum narození 17. září. 1979 (v hotovosti oproti daňovému dokladu).

Honorář organizace
- program, dopravné
550 Euro/slovy: pětsetpadesát Euro/

CELKEM 550 Euro /slovy: pětsetpadesát Euro/

5 / Vypoví-li pořadatel smlouvu do 14 dnu před konáním akce je povinen zaplatit organizaci 50 
% smluvní ceny. Vypoví-li pořadatel smlouvu později je povinen zaplatit celý smluvní honorář.

Vypoví-li organizace smlouvu do 14 dnů před konáním akce je povinna uhradit pořadateli 50 % 
smluvního honoráře. Vypoví-li organizace smlouvu později je povinna zaplatit celý smluvní honorář.
V případě, že akce nebude uskutečněna vlivem nepříznivého počasí a pořadatel nebude mít zajištěn 
alternativní prostor k uspořádání akce, pořadatel se zavazuje uhradit organizaci:

Dopravné a náklady na nejnutnější režii akce, to ve výši:
350 Euro /slovy: třistapadesat Euro/

V případě, že akce nebo vystoupení umělců organizace bude zcela zrušeno nebo předčasně 
ukončeno pořadatelem z důvodu malého nebo žádného počtu diváků akce, pořadatel se zavazuje 
uhradit organizaci honorář v celkové výši 70% /slovy: sedmdesát/ z celkové dohodnuté 
honorované částky vyplývající z této smlouvy.

Výše celkového dohodnutého honoráře je:
550 Euro /slovy: pětsetpadesát Euro/

70% /slovy: sedmdesát/ z celkového dohodnutého honoráře je:
385 Euro /slovy: třistaosmdesátpět Euro/

6 /  Dodatečnou změnu termínu, hodiny, účinkujících nebo místa produkce lze dosáhnout pouze
vzájemnou dohodou. Platí písemné sdělení.

7 / Podepsanou smlouvu pořadatel zašle zpět nejpozději do 5. června 2012, na výše uvedenou
korespondenční adresu zástupce organizace.

8 / Závěrečná ustanovení:

a/ V případě zásahu vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli 
nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto 
smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno a tato strana nebude odpovědná za škody 
nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem 
některé z příčin uvedených níže.

Za vyšší moc se považují zejména živelné události, autohavárie a autonehody, svévolné jednání 
třetích osob, povstání, pouliční bouře, obsazení majetku důležitého pro plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války, změna politické situace, která

Letní Sněhulák,o.s., korespondenční adresa: K Třebonicúm 1055,155 00 Praha 5
tel. (+420) 721 048 073, www.leUii-snehulak.cz.infQ@letni-snehulak.cz

mailto:ww.leUii-snehulak.cz.infQ@letni-snehulak.cz


vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná 
podobná příčina.

b/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

c/ Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemného, oboustranně odsouhlaseného 
dodatku.

d/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Letní Snéhulák.o.s., korespondenční adresa: K Třebonicům 1055,15500 Praha 5
tel. (+420) 721 048 073, www.letni-snehulak.cz.info@ietni-snehulak.cz

mailto:ww.letni-snehulak.cz.info@ietni-snehulak.cz


• smfch a radost - dobrodružství a zábava - důvéra a kamarádství -

TEfHNICKÉ POŽADAVKY K REALIZACI POŘADŮ 
FESAKA PINA A ORGANIZACE LETNI SNĚHULÁK

Prostorové podm ínky
- prostor k vystoupení minimálně 6x5 metrů (dle domluvy i méně)
- nejideálnější prostor pro vystoupení účinkujících je pódium (dle možností pořadatele)
- v případě pódia zajistí pořadatel možnost vstupu dětí na pódium - schůdky, příp. ochranka, která 
bude děti na pódium pouštět
- pódium vyvýšené minimálně 60 cm nad povrchem
- u prostoru pódia místo pro shromáždění většího počtu dětí
- prostor musí být vhodný pro taneční vystoupení a taneční soutěže dětí

Zvuková a světelná aparatura
- profesionální zvuková aparatura, která pokrývá celý prostor akce
- výkon repro soustavy minimálně 2x700W
- pokud bude výkon nižší, účinkující jsou oprávnění program nezahájit
- asistence místního zvukaře a osvětlovače v průběhů programu je nutností
- CD přehrávač (pro přehrávání audio CD)
- 2 bezdrátové mikrofony - účinkující si na akci vozí vlastní
- přívod elektrické energie k místu pódia nebo prostoru vystoupení
- v případě, že jsou součástí pódia inteligentní a jiné světelné efekty, budou tyto efekty použity 
také v rámci programu Fešáka Pína

Podm ínky pro realizaci akce
- program Fešáka Pína je zcela kontaktní a postaven výhradně na komunikaci s dětským divákem
- pokud pořadatel nezajistí dostatečnou propagaci a na akci bude méně než 10 dětí, bude 
účinkujícími rozhodnuto o dalším postupu, zda pořad bude posunut, zkrácen, změněn k počtu a 
skladbě diváků
- zpřístupnění pódia nebo místa produkce minimálně 120 minut před zahájením produkce
- v případě komponovaných programů a programových celků, vyhradí pořadatel před 
pořadem Fešáka Pína nejméně 1S minut pro přípravu dekorací a zvukovou zkoušku na 
pódiu (k asistenci 2 pomocníky)
- zvuková zkouška a příprava dekorací je před každou akcí nutnost
- pokud nebude dodržen harmonogram akce a účinkující, kteří vystupují na pódiu před Fešákem 
Pínem prodlouží své vystoupení a tím zkrátí čas k přípravě dekorací Fešáka Pína, bude čas k 
přípravě dekorací Fešáka Pína o tuto dobu prodloužen
- pořadatel zaručí, že v průběhu vystoupení Fešáka Pína nebude probíhat žádná autogramiáda 
účinkujících, kteří vystupovali před Fešákem Pínem
- po skončeném vystoupení zajistí pořadatel minimálně 15 minut pro sklizení rekvizit a dekorací
- pokud chce pořadatel rychlejší sklizení dekorací z pódia - zajistí 2 pomocníky
- uzamykatelná Šatna se zrcadlem
- šatna bude účinkujícím k dispozici 120 minut před a 120 minut po produkci
- v případě, že pořadatel není schopen zajistit šatnu, zajistí alternativní prostor
- alternativní prostor = např. pevný party stan s neprůhlednými bočnicemi
- pokud je volen alternativní prostor - pořadatel zajistí stálou hlídací službu u stanu
- občerstvení v šatně (4x perlivá voda)
- 2 parkovací místa v těsné blízkosti pódia, aby nebyl komplikovaný přenos dekorací
- pokud budou parkovací místa vzdálena od jeviště, zajistí pořadatel 2 pomocníky
- patřičná povolení k vjezdu do místa akce nebo místa pódia zajišťuje pořadatel
- v prostoru jeviště tři stoly, 3 židle
- pořadatel sdělí jednateli účinkujících, jaká bude k akci připravena zvuková aparatura
- poplatky za autorsky chráněná díla nese pořadatel
- pokud se v pořadu objevují triky a kouzla a účinkující po příjezdu na místo akce zjistí, že
technické podmínky pódia znemožňují použití triků a kozel, budou triky a kouzla z programu
vynechány

Platba fakturou
- pokud pořadatel požaduje platbu fakturou, je cena programu automaticky navýšena o 10% a její 
splatnost je vždy 14 dní před domluvenou akcí
- vycházíme z dlouholetých zkušeností, především pak ze zkušeností s pořadateli, kteří zasílají 
honoráře až 3 měsíce po datu splatnosti a se zpožděním

Letní Snéhulák.o.s., korespondenční adresa: K Třebonicům 1055,155 00 Praha 5
tel. (+420) 721 048 073, www.letni-snehulak.cz, info@letni-snetiuiak.cz

mailto:info@letni-snetiuiak.cz


UJMO tó M e R  s š d S lí Y ú w
- smích a radost - dobrodružství a zábava - dúvéra a kamarádství •

Autogramiáda účinkujících (Pozor! -  dle časových možností účinkujících)
- po skončeném programu Fešáka Pina bývá součástí akce autogramiáda
- pro autogramiádu Fešáka Pina zajistí pořadatel prostor (nejlépe ze strany pódia), do kterého je 
volný přístup diváků, dále stul a 3x židle
- v průběhu autogramiády budou prodávány týmem Fešáka Pina - CD, knihy, plyšáci, plakáty a 
další propagační předměty Fešáka Pina

Ohňové efekty (v případě, ze jsou součástí akce)
- dostatečná výška stropu minimálně 2 m

Laserové svstémv (v případě, ze jsou součástí akce)
- k laser systémům budou použity mlhové systémy
- v místě produkce se bude držet mlhový opar (zdraví neškodný)
- při užití mlh musí být vypnuty požární hlásiče a vypnuta klimatizace - zajišťuje pořadatel
- laserové a mlhové systémy jsou schváleny pro provoz na území Evropské unie

Čokoládové fontány (v případě, že jsou součástí akce)
- pro čokoládové fontány je nutné volit prostor v závětří
- pokud bude volen nekrytý prostor, čokoládová fontána může být zapnuta nebo vypnuta
- čokoláda bude po skončení pořadu rozdána dětem
- dozor k rozdávání čokolády, po skončeném pořadu, zajišťuje pořadatel
- pro jednu akci je spotřeba lkg čokolády

Velkv výrobník bublin ( v případě, že jsou součástí akce)
- bublinovač se plní speciální směsí pro výrobu bublin (podobná klasické v bublifuku)
- bubliny po dopadu na zem zanechají minimální otisk
- bublinová směs je omyvatelná z jakéhokoliv povrchu

Skákací hrad a trampolína
- skákací hrad - rozměry šířka 3m x délka 3m x výška 2,5m, trampolína - rozměry 3m
- skákací hrad a trampolínu je možné pronajmout s obsluhou i bez ní
- pokud si pořadatel zajistí obsluhu svépomocí, oznamte nám prosím tuto skutečnost
- skákací hrad i trampolína musí být umístěny na rovném a suchém povrchu
- skákací hrad musí být připevněn k povrchu - kolíky (tráva), lanem (beton, asfalt)

Poznámky
- technické a jiné podmínky výše, jsou standardní, vždy je možná domluva o jejich 
kompromisu
- v obsáhlosti bodů výše vycházíme z dlouholetých zkušeností

Propagace pořadů Fešáka Pina
- informace pro pořadatele k propagaci programů Fešáka Pina
- do promo materiálů a tiskovin k akci je nutné uvádět skutečnosti níže nebo nabídky daného 
programu, vždy se ovšem musí na plakátech objevit název programu a jméno Fešák Píno (viz níže)

Název programu
Fešák Píno a .... (doplňte název objednaného programu)

* příklad: Fešák Píno a Kouzelný svět hraček

Všeobecné informace (je možné uvádět na tiskovinách k akci)
Rodinná show plná smíchu a vtipu, originálních soutěží, cen a odměn, tanečku dětí a účinkujících. 
Show přiváží král žertíků Fešák Píno a jeho kamarádi. Nebude chybět legrace, bonbónový déšť, 
dovádění, pohyb, diskohrátky, blbinky a originální interaktivní zábava pro děti, mládež i rodiny s 
dětmi.

* jméno Fešák Píno je s velkými písmeny na začátku slov - písmeno "F" a "P"
* jméno Bóňa BON Bóňa je s velkými písmeny "B" na začátku slov, a velké je "BON"
* jméno Pan Něco je s velkými písmeny na začátku slov - písmeno "P" a "N”

Letní Sněhulák,o.s., korespondenční adresa: K Třebonicům 1055,155 00 Praha 5
tel. (+420) 721 048 073, www.letni-snehulak.cz.info@letni-snehulak.cz

mailto:ww.letni-snehulak.cz.info@letni-snehulak.cz


- smích a radost - dobrodružství a zábava • důvěra a kamarádství -

Fotografie
- fotografie v tiskové kvalitě k umístění na promo materiály a tiskoviny k akci je možné stáhnout 
pod tímto odkazem

www.fesakPino.tvm.cz

Pořadatel stvrzuje svým podpisem, který je součástí technického listu, že zajistí členům 
managementu, účinkujícím a technikům Fešáka Pína prostorové, zvukové, technické, světelné, 
propagační a všeobecné podmínky uvedeny dle technického listu, který je součástí této smlouvy.

Letní Snéhulák.o.s., korespondenční adresa: K Třebonicúm 1055,155 00 Praha 5
tel. (+420) 721 048 073, www.letni-snehulak.cz,info@ietni-snehulak.cz

http://www.fesakPino.tvm.cz
mailto:info@ietni-snehulak.cz

